Pob. 3. Fs2fe,23

il L 40730

COMUNE DI POZZALLO

Provincia di Ragusa
COMLINE DI POZZALLO

Reg. N° &4
.. y

St certifica ¢t

ORIGINALE

'R
2 AR &

Registro Generale n/.124—,idcl 03 A0 _200%

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

N. 233 DEL 02-10-2023

SERVIZIO CONTENZIOSO E AFFARI LEGALI

Oggetto: Liquidazione in favore dell'ing. Rocco Lo Guzzo incarico conferito con
provvedimento sindacale n. 25 dell'11.04.2023 - acconto.

L'anno duemilaventitre addi due del mese di ottobre, il Responsabile dell'U.O.I Settore dott.
Carpanzano Angelo

Premesso:

- Che con provvedimento sindacale n. 25 dell’11.04.2023, I"ing. Rocco Lo Guzzo ¢ stato
nominato quale CTP del Comune di Pozzallo nel procedimento n. 1003/2022 Comune di
Pozzallo C/ Avimec;

che il preventivo proposto dal professionista, condiviso dall’Ente, ¢ pari ad € 3.457.,57, a
saldo della prestazione professionale richiesta;

Vista la fattura n. 13 dell’11.07.2023 trasmessa dal professionista il 13.07.2023 pari ad €
1.187,13 in acconto per ["attivita professionale svolta;

Ritenuto di liquidare la somma di € 1.187,13 in favore del professionista come da impegno n.
240/2023 assunto al cap. 5570 esercizio finanziario 2023;

Vista la dichiarazione sostitutiva di regolarita contributiva;
Visti:

I’art. 107 del D. L.gs 18 agosto 2000, n. 267
- il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati:




1) Di liquidare in favore dell’ing. Rocco Lo Guzzo 1'importo complessivo di € 1.187,13, in
acconto della prestazione professionale svolta con provvedimento sindacale n. 25/2023 e
sopra meglio descritta, come da impegno assunto al n. 240/2023 al capitolo 5570 del
bilancio 2022/2024, esercizio finanziario 2023;

2) Di trasmettere il presente atto al Settore Finanziario per i provvedimenti di competenza.

1 sottoseritti dichiarano di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall 'art. 6, comma 2, e art.

7 del Cadice di Comportamento e di essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorrono nel caso di dichiarazione mendace o
contenente dati non pini rispondenti a verita come previsto dall'art. 76 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445.

La Responsabile del Servizio Il Responsabile dell"U.O. 1 Settore
dott.ssa Virginia Giugno e dott. Aﬁfd foﬁ!’r nzar

g

/-\! VS \J\J\ -

Determinazione Settore Affari Generali n.233 del 02-10-2023 COMUNE DI POZZALLO

Pag. 2




Letto e sottoscritto a norma di legge.

ZHX RESPONSABILE DELL'U. O. 1

' ‘ ,,-5 é:n dott. Lﬁ Fa%
".‘_‘ ';:kg
- _~ Y u:' qh&q}

Si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

1l sottoscritto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale,
come disposto dall'art. 6, comma 2, e dall'art. 7 del Codice di comportamento e di essere a
conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati
non piu rispondenti a verita, come previsto dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 443.

LiOB/m/\O/Lol}

é‘"‘/

vyofeeny  HEES &Zcf/?on (355225
v ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE v

Della suestesa determinazjone viepe ipiziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15

giorni consecutivi dab‘j@f alﬁ?z }

Li

IL SEGRETARIO COMUNALE

Determinazione Settore Affari Generali n.233 del 02-10-2023 COMUNE DI POZZALLO




